
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 774/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  

na terenie powiatu drawskiego w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 11 ust. 1, ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim  

oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 945), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 571) oraz uchwały nr 759/2023 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 

października 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

drawskiego w 2024 r. Zarząd  Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Powierza się organizacji pozarządowej wymienionej w załączniku do uchwały 

realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu drawskiego w 2024 r. 

2. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania oraz jego rozliczenie 

określi umowa zwarta pomiędzy Powiatem Drawskim a organizacją pozarządową 

o której mowa w ust. 1.  

 

§2    

Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor  

4. Marek Tobiszewski  



   

 

 

 
               Załącznik  

                     do uchwały Nr 774/2023 

         Zarządu Powiatu Drawskiego 

        z dnia 24 listpada 2023 r. 

 

 

Ogłoszenie wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie powiatu drawskiego w 2024 r. 

 

Nazwa oferenta  Nazwa zadania publicznego  Wysokość przyznanych 

środków publicznych  

 

Fundacja „TOGATUS PRO 

BONO” z siedzibą w 

Olsztynie 

Realizacja zadania publicznego 

w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej  

na terenie powiatu drawskiego 

w 2024 r. 

 

 

68.245,32 zł brutto  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z uchwałą nr 759/2023 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 października 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu drawskiego w 2024 r., 

przeprowadzono konkurs dotyczący powierzenia organizacji pozarządowej prowadzenia  

1 punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu drawskiego w 2024 r. 

 

Komisja konkursowa, powołana uchwałą nr 764/2023 Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 9 listopada 2023 r., na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2023 r. dokonała oceny 

formalnej i merytorycznej przedłożonych ofert i wyłoniła ofertę najkorzystniejszą. Komisja 

konkursowa przedkłada Zarządowi Powiatu Drawskiego protokół z przebiegu otwartego 

konkursu ofert.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.    

 

 

 

Sporządziła: 

                                                                                                                Małgorzata Katuszonek 


